
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Уренская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 Уренского муниципального округа Нижегородской области                                                 

 

П Р И К А З 

   г. Урень 

«31»  августа 2023 г.                                                                                       № 203 

«О назначении руководителя Центра                                                                           

образования цифрового и гуманитарного                                                                

профилей  «Точка Роста»  МАОУ                                                                        

«Уренская СОШ № 2» 

 

        В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь положением Центра                                                                           

образования цифрового и гуманитарного   профилей  «Точка Роста»  МАОУ                                                                        

«Уренская СОШ № 2»  

 

приказываю: 

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и 

гуманитарного  профилей  «Точка Роста»  МАОУ  «Уренская СОШ № 2» 

Кондря Марию Михайловну, учителя начальных классов, с 1 сентября 2023 

года. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                      Г.А.  Сироткина  

 


